
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/57/11 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 211, 212, 

214, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kiernozia na 2012 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 8 699 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 8 532 430 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 166 570 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:  

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 901 917 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 7 466 800 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 832 200 zł;  

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia załącznik nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 901 917 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska, zgodnie z załącznikiem nr 10 i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wod-

nej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 600 000 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 600 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 100 000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 656 000 zł.  

Poz. 531

Łódź, dnia 17 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 60 000 zł;  

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 17 000 zł.  

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż al-

koholu, zgodnie z załącznikiem nr 7 i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie pro-

filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 8 w wysokości 40 000 zł.  

§ 12. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6 059 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, zgodnie z załącznikiem nr 12, w tym:  

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 258 000 zł;  

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 30 000 zł.  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunię-

ciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem prze-

niesień wydatków między działami;  

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 

100 000 zł;  

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku i 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Kiernozi: 

Stanisław Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 531— 2 —



Załącznik nr 1 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

Dział § Źródło dochodów 

Plan na 

2012 rok 

(5+11) 

w tym 

Dochody bieżące Dochody majątkowe 

Ogółem 

(6+7+8+9+10) 

w tym 

Ogółem 

(12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze umów 

lub porozumień 

z organami adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

środki na 

zadnia 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytkowa-

nia wieczystego 

w prawo własności 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

020   Leśnictwo  795  795  795  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

795  795  795          

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  

274017  274017  274017  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0690  Wpływy z różnych opłat  2000  2000  2000          

 0830  Wpływy z usług  269467  269467  269467          

 0920  Pozostałe odsetki  2550  2550  2550          

700   Gospodarka mieszkaniowa  251670  85100  85100  0  0  0  0  166570  166570  0  0  

 0470  Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  

2566  2566  2566          

 0750  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

82534  82534  82534          

 0870  Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

166570  0  0      166570  166570    

750   Administracja publiczna  78806  78806  6000  72806  0  0  0  0  0  0  0  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  6000  6000  6000          

 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

72806  72806   72806         

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1500  1500   1500         

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

2174492  2174492  2174492  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0010  Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  

734359  734359  734359          

 0020  Podatek dochodowy od osób 

prawnych  

7315  7315  7315          

 0310  Podatek od nieruchomości  526154  526154  526154          

 0320  Podatek rolny  678370  678370  678370          

 0330  Podatek leśny  5556  5556  5556          

 0340  Podatek od środków transporto-

wych  

75263  75263  75263          

 0350  Podatek od działalności gospodar-

czej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej  

24276  24276  24276          

 0360  Podatek od spadków i darowizn  15000  15000  15000          

 0370  Opłata od posiadania psów  100  100  100          

 0410  Wpływy z opłaty skarbowej  14840  14840  14840          

 0430  Wpływy z opłaty targowej  48000  48000  48000          

 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

100  100  100          

 0500  Podatek od czynności cywilno-

prawnych  

28517  28517  28517          

 0690  Wpływy z różnych opłat  6642  6642  6642          

 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  

10000  10000  10000          

758   Różne rozliczenia  4845754  4845754  4845754  0  0  0  0  0  0  0  0  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu 4832942  4832942  4832942          

Poz. 531— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



państwa  

 0920  Pozostałe odsetki  12812  12812  12812          

801   Oświata i wychowanie  20546  20546  20546  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0830  Wpływy z usług  20546  20546  20546          

851   Ochrona zdrowia  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0480  Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

40000  40000  40000          

852   Opieka społeczna  926420  926420  98809  827611  0  0  0  0  0  0  0  

 0830  Wpływy z usług  10000  10000  10000          

 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

827611  827611   827611         

 2030  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

88309  88309  88309          

 2360  Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  

500  500  500          

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza  

80000  80000  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0830  Wpływy z usług  80000  80000  80000          

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 0690  Wpływy z różnych opłat  5000  5000  5000          

Dochody ogółem  8699000  8532430  7630513  901917  0  0  0  166570  166570  0  0  

 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2012 ROK  

Dział § Źródło dochodów 
Plan na 

2012 rok 

750   Administracja publiczna  72806,00 zł  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

72806,00 zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1500,00 zł  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1500 zł  

852   Opieka społeczna  827611,00 zł  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

827611,00 zł  

Razem  901917,00 zł  

 

Poz. 531— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  
Ogółem 

(4+13)  

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9 

+10+11+12)  

Jednostki budżetowe  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki 

z udziałe

m 

środków 

UE  

Poręczenia 

i gwarancje  

Obsługa 

długu  

Razem majątkowe 

(14+16+17)  
w tym  

Razem 

(6+7)  

Wynagr. i 

składki od 

nich 

naliczane  

Zadania 

statutowe  
      

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne"  

w tym  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów  

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowe-

go  

z 

udziałem 

środków 

UE  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

010   3315500  15500  16100  0  16100  0  0  0  0  0  3300000  3300000  0  0  0  

 01010  3300000  0  0         3300000  3300000     

 01030  13000  13000  13600   13600            

 01095  2500  2500  2500   2500            

400   202120  202120  201420  60520  140900  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  

 40002  202120  202120  201420  60520  140900   700          

600   350000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0  0  

 60016  350000  150000  150000   150000       200000  200000     

700   72000  42000  42000  0  42000  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0  0  

 70005  72000  42000  42000   42000       30000  30000     

710   64000  64000  64000  0  64000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71004  61000  61000  61000   61000       0      

 71035  3000  3000  3000   3000            

750   1200686  1128486  1090436  789165  301271  0  38050  0  0  0  72200  72200  0  0  0  

 75011  125266  125266  125266  102686  22330   250     0  0     

w tym z dotacji 72806 72806 72806 71720 1086           

 75022  40200  40200  4200   4200   36000          

 75023  866020  866020  864220  686479  177741   1800          

 75075  15000  15000  15000   15000            

 75095  154200  82000  82000   82000       72200  72200     

754   145714  145714  140714  32669  108045  0  5000  0  0  0  0  0  0  0   

 75412  126614  126614  121614  32669  88945   5000     0  0     

 75414  2100  2100  2100   2100            

 
w tym 

z dotacji  
1500  1500  1500   1500            

 75421  17000  17000  17000   17000            

757   60000  60000  0  0  0  0  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  

 75702  60000  60000  0        60000       

758   60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  60000  60000  60000   60000            

801   3516533  3516533  3367252  2759499  607753  748  148533  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  1724429  1724429  1643715  1425749  217966   80714          

 80104  528898  528898  506034  407321  98713   22864          

 80110  1099753  1099753  1054798  925929  128869   44955          

 80113  125000  125000  125000   125000            

 80145  500  500  500  500             

 80146  18632  18632  18632   18632            

 80195  19321  19321  18573   18573  748           

851   40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  40000  40000  40000   40000            

852   1230417  1230417  385893  204282  181611  0  844524  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  851000  851000  4889  41346  7483   802171          

 
w tym 

z dotacji  
826877  826877  24806  22806  2000   802071          

 85213  2502  2502  2502   2502            

 
w tym 

z dotacji  
734  734  734   734            

 85214  41016  41016  41016   41016            

 85215  10000  10000  1050   1050   8950          

 85216  23059  23059  0     23059          

 85219  147000  147000  146656  132596  14060   344          

 85228  30340  30340  30340  30340             

 85295  125500  125500  115500   115500   10000          

854   241785  241785  238885  139303  99582  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  239465  239465  238765  139303  99462   700          

 85415  2200  2200  0     2200          

Poz. 531— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85446  120  120  120   120            

900   279122  269122  268422  55799  212623  0  700  0  0  0  10000  10000  0  0  0  

 90001  88821  88821  88521  25721  62800   300          

 90003  40678  40678  40278  30078  10200   400          

 90004  10000  0          10000  10000     

 90015  139623  139623  139623   139623            

921   268523  268523  10523  9523  1000  258000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92109  164000  164000  0    164000           

 92116  94000  94000  0    94000           

 92195  10523  10523  10523  9523  1000            

926   252000  32000  2000  0  2000  30000  0  0  0  0  220000  220000  0  0  0  

 92601  220000  0  0         220000  220000     

 92605  32000  32000  2000   2000  30000           

Ogółem wydatki  11299000  7466800  6077645 4050760 2026885 288748 1040407 0 0  60000 3832200  0  0 0 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU  

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budże-

towy 2012  

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  010  01010  Uporządkowanie gospo-

darki wodno-ściekowej 

dla miejscowości Kier-

nozia, woj. łódzkie (I i II 

etap - 2011-2013)  

3300000 zł  3300000 zł  700000 zł  2600000 zł    „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

2  600  60016  Projekty dróg gminnych  50000 zł  50000 zł  50000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

3  600  60016  Budowa drogi gminnej 

w miejscowości Stępów 

(Kolce)  

150000 zł  150000 zł  150000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

4  700  70005  Wymiana okien 

w Ośrodku Zdrowia 

w Kiernozi  

30000 zł  30000 zł  30000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

5  750  75095  Udział we wkładzie 

własnym Związku 

Międzygminnego 

„Bzura”  

72200 zł  72200 zł  72200 zł     Związek Mię-

dzygminny 

BZURA  

6  900  90004  Rewitalizacja zabytko-

wego parku w Kiernozi  

10000 zł  10000 zł  10000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

7  926  92601  Budowa placu zabaw 

i bieżni w Kiernozi  

100000 zł  100000 zł  100000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi” 

8  926  92601  Budowa boiska wielo-

funkcyjnego, odwodnie-

nia, nawierzchni i 

ogrodzenia terenu 

w Kiernozi  

120000 zł  120000 zł  120000 zł     „Urząd Gminy 

w Kiernozi”  

Ogółem  3832200  3832200 zł  1232200 zł  2600000 zł  -zł  -zł   

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 531— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 5 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2012 ROK  

Dział § 
Ogółem  

(4+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9  

+10+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje  

na 

zadania  

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Poręcze-

nia 

i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem 

majątkowe  

(14+16+17) 

w tym 

Razem 

Wynagro-

dzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

inwesty-

cje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wnie-

sienie 

wkła-

dów 

do 

spółek 

prawa 

han-

dlowe-

go 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków 

UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

750   72806  72806  72806  71720  1086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75011

  

72806  72806  72806  71720  1086       0      

754   1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75414

  

1500  1500  1500   1500            

852   827611  827611  25540  23540  2000  0  802071  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212

  

826877  826877  24806  22806  2000   802071          

 85213

  

734  734  734  734             

Ogółem 

wydatki  

901917  901917  99846  95260  4586  0  802071  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   2600000 zł  

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 903  -zł  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  2600000 zł  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  -zł  

Rozchody ogółem:   -zł  

4.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  -zł  

5.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992  -zł  

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  -zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 531— 7 —



Załącznik nr 7 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2012 R.  

Dział  §  Źródło dochodów  Plan na 2012 rok  

851   Ochrona zdrowia  40000 zł  

 0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  40000 zł  

  Razem  40000 zł  

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2012 ROKU  

Dział Rozdział 
Ogółem  

(4+13) 

Razem  

wydatki  

bieżące  

(5+8+9+10  

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje  

na 

zadania  

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałe

m 

środków 

UE 

Poręczenia 

i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem 

majątko-

we  

(14+16+1

7) 

w tym 

Razem 

Wynagro-

dzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

inwe-

stycje 

i zaku

py 

inwe-

sty-

cyjne 

w tym 

zakup 

i obję

cie 

akcji 

i udzi

ałów 

wniesie-

nie 

wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

851   40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  40000  40000  40000   40000            

Ogółem wydatki  40000  40000  400000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOCHODY, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2012 ROKU  

Dział  Rozdział  Treść  Plan  

1  2  3  4  

750   Administracja publiczna  59 zł  

 75011  Urzędy Wojewódzkie  59 zł  

852   Pomoc społeczna  6000 zł  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6000 zł  

Ogółem  6059 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 531— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 10 

do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU Z TYTUŁU OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2012 ROK  

Dział  §  Źródło dochodów  Plan  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5000 zł  

 0690  Wpływy z różnych opłat  5000 zł  

Razem  5000 zł  
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W 2012 ROKU  

Dział Rozdział 
Ogółem  

(4+13) 

Razem  

wydatki bieżące  

(5+8+9+10  

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje  

na 

zadania  

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Poręczenia 

i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem  

majątko-

we  

(14+16+1

7) 

w tym 

Razem 

Wynagro-

dzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

„inwe-

stycje 

i zaku

py 

inwe-

sty-

cyjne” 

w tym 

„zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

” 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków 

UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

900   5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003  5000  5000  5000   5000            

Ogółem wydatki  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr X/57/11 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów 
publicznych  

Razem  258000,00 zł  -zł  748,00 zł  

801  80195  Miasto Płock (współfinansowanie obsługi 
pracowników oświaty w Międzyzakładowej 
Kasie Zapomogowo-Pożyczkowej)  

  748,00 zł  

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi  164000,00 zł    

921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi  94000,00 zł    

Jednostki nie należące do sek-

tora finansów publicznych  
Razem  -zł  -zł  30000,00 zł  

926  92605  Organizowanie zajęć sportowych    30000,00 zł  

Ogółem dotacje    258000,00 zł  -zł  30748,00 zł  
 

Poz. 531— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-17T12:33:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




